
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

La Libera A.S.D. (Colmic)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Cassia Fishing (Milo
Nefa)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

Cassia Fishing (Milo
Nefa)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

32,0

43,5

44,0

45,0

46,5

54,5

56,0

56,0

60,0

61,0

7,0- 15,0- 10,0

13,0- 16,5- 14,0

9,0- 17,0- 18,0

11,0- 20,0- 14,0

13,0- 16,5- 17,0

23,5- 19,0- 12,0

23,0-  9,0- 24,0

20,0- 23,0- 13,0

17,0- 18,0- 25,0

32,0-  9,0- 20,0

1  1  2  3
2  3  3  7
2  2  3  3

3  3  3  4
2  4  4½ 6
1  2  3  8

1  1  3  4
1  4  5  7
2  5  5  6

1  2  3  5
2  4  7  7
1  1  4  8

1  3  3  6
1  4½ 5  6
1  3  4  9

1  6  7  9½
1  1  8  9
2  3  3  4

2  6  7  8
1  1  2  5
2  6  7  9

1  5  6  8
2  2  8 11
1  3  4  5

2  5  5  5
2  3  5  8
5  5  7  8

6  8  8 10
1  1  3  4
1  5  7  7

39.465

33.945

36.030

31.050

42.425

24.235

25.680

28.465

19.495

25.130

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Manifestazione 2023 CAMP- PROV.LE COLPO SERIE "C"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
14:23:51
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Matrundola Guido
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Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi (Milo)

Cassia Fishing (Milo
Nefa)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

(B)

(D)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(C)

(A)

62,5

75,0

81,0

84,0

93,5

96,0

103,0

104,0

104,5

14,0- 28,0- 20,5

27,0- 21,0- 27,0

24,0- 31,0- 26,0

27,0- 27,0- 30,0

35,5- 25,0- 33,0

26,0- 26,0- 44,0

36,0- 32,0- 35,0

16,0- 44,0- 44,0

32,0- 32,0- 40,5

2  3  4  5
6  6  8  8

2  4  5  9½

4  6  8  9
3  3  7  8
1  7  9 10

2  6  7  9
4  8  9 10
4  4  7 11

5  5  7 10
5  6  7  9
6  7  8  9

7  9  9½10
4  5  6 10
6  8  8 11

4  4  9  9
5  6  7  8

11 11 11 11

7  9 10 10
3  7 11 11
8  8  9 10

2  2  4  8
11 11 11 11
11 11 11 11

7  7  8 10
3  9 10 10

9½10 10 11

21.235

17.725

17.915

12.840

10.040

7.115

8.325

10.770

6.800

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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